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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie w Rondzie Sztuki w Katowicach 
Wczoraj o godz. 1400 z inicjatywy środowisk gospo-
darczych województwa śląskiego w Galerii Akademii 
Sztuk Pięknych w Rondzie Sztuki w Katowicach od-
było się spotkanie poświęcone projektowi „Katowice 
Europejska Stolica Kultury 2016”. Gospodarzem spo-
tkania był Prezydent Katowic mgr inŜ. elektryk Piotr 
Uszok.  Obecni byli: marszałek województwa śląskie-
go Adam Matusiewicz i wojewoda śląski Zygmunt 
Łukaszczyk. Gościem specjalnym spotkania byli 
przedstawiciele władz regionu Zagłębia Ruhry z Nie-
miec. W roku 2010 Europejską Stolicą Kultury było 
miasto Essen. Do udziału w spotkaniu został zaproszo-
ny prezes SEP Kol. Jerzy Barglik. 

Wydawnictwo przygotowane z okazji  
jubileuszu Oddziału Toruńskiego SEP  
90 lat Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Toruniu 
to tytuł wydawnictwa - albumu przygotowanego z oka-
zji jubileuszu Oddziału. Materiały opracował Kol. Mi-
rosław Nowak, a redakcją techniczną zajęła się osobi-
ście prezes Oddziału Kol. Aleksandra Konklewska. 
Pierwsze pięć rozdziałów ksiąŜki to syntetyczne przy-
pomnienie historii Stowarzyszenia i oddziału, tej daw-
niejszej i najnowszej. Ta część ksiązki zamyka lista 
władz Oddziału. Ośmioosobowemu Zarządowi Od-
działu przewodniczy prezes Kol. Aleksandra Kon-
klewska. Na czele Oddziałowej Komisji Rewizyjnej 
stoi Kol. Janusz Rosik, a Oddziałowemu Sądowi Kole-
Ŝeńskiemu przewodniczy Kol. Jan Wojciechowski. 
Oddział liczy łącznie 468 członków zrzeszonych 
w dziewięciu kołach. W końcowej części ksiąŜki za-
mieszczono dwie interesujące rozmowy z prezes Od-
działu oraz z wiceprezesem Kol. Januszem Borow-
skim. Kilkanaście stron tego bardzo interesującego 
i ciekawie zredagowanego wydawnictwa zajmują fo-
tografie przypominające najwaŜniejsze fakty z Ŝycia 
Oddziału.  

INPE 
Ukazał się nr 1-2/2011 miesięcznika Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich INPE „Informacje o normach 
i przepisach elektrycznych”. W numerze na 120 stro-
nach tekstu między innymi: krótki tekst prezentujący 
sylwetkę prof. Jana KoŜuchowskiego – patrona roku 
2011, obszerny komunikat Komisji do Parlamentu Eu-
ropejskiego na temat nowego bodźca do europejskiej 
współpracy w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawo-
dowego słuŜący wspieraniu strategii Europa 2020. Ale 
tradycyjnie juŜ największą część numeru zajmuje ob-
szerny wykaz polskich norm z dziedziny elektryki i z 
nią związanych opublikowanych w roku 2010. Nakła-
dem Zakładu Wydawniczego INPE w Bełchatowie 

ukazał się ostatnio takŜe zeszyt nr 34 „Podręcznika 
INPE dla elektryków”. Autorem zeszytu poświęcone-
go podstawom eksploatacji aparatów elektrycznych 
jest prof. Jan Maksymiuk z Politechniki Warszawskiej, 
przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej Izby Rze-
czoznawców SEP. Recenzję wydawnictwa opracował 
prof. Franciszek Mosiński, prezes Oddziału Łódzkiego 
SEP i dziekan Rady Prezesów. Zachęcamy do lektury 
obu wydawnictw! 

Krótko 
• Trwają przygotowania do Międzynarodowych Tar-

gów Kolejnictwa TRAKO 2011. Przedstawicielem 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Radzie 
Programowej targów jest wiceprezes SEP Kol. Ste-
fan Granatowicz. W czwartek 10 marca br. 
w Gdańsku odbędzie się kolejne posiedzenie Rady 
Programowej. 

• Profesor Andrzej Jajszczyk z Akademii Górniczo- 
Hutniczej, znakomity specjalista z zakresu teleko-
munikacji został wybrany na stanowisko dyrektora 
Narodowego Centrum Nauki w Krakowie. Gratulu-
jemy! Podczas uroczystości otwarcia Centrum od-
bytej w miniony piątek 4 marca br. z udziałem pre-
miera Donalda Tuska Minister Nauki i Szkolnictwa 
WyŜszego Barbara Kudrycka przekazała na ręce 
dyrektora Centrum prof. Andrzeja Jajszczyka 
i przewodniczącego Rady Centrum prof. Michała 
Karońskiego symboliczny klucz do nauki. 

śyczenia dla pań 
Dziś 8 marca, Międzynarodowy Dzień Kobiet.  

 
Z tej miłej okazji składamy wszystkim KoleŜankom 
z naszego Stowarzyszenia Elektryków Polskich naj-
lepsze Ŝyczenia wszelkiej pomyślności, sukcesów 
w Ŝyciu osobistym i pracy zawodowej, a takŜe za-
dowolenia z działalności w Stowarzyszeniu Elektry-
ków Polskich. 


